
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Vista la volontà dell'Amministrazione di installare, presso le sedi del centro culturale polivalente e presso la 

sede di piazzale Roosevelt (ex media Filippini), distributori di bevande calde e fredde;

Viste le richieste inviate dall'ufficio economato con raccomandata del 19.11.2005 prot. n. 12089 alle 

seguenti ditte: Coffe service, BM service, Coffee Sea, Granacaffe, Adriatica acque, Blue Megan,      Srd srl, 

specializzate del settore tendente a stabilire un compenso forfettario onnicomprensivo di spese di luce acqua e 

"canone" per l'Amministrazione;

Considerato che in base alle offerte pervenute allegate alla determina la più conveniente risulta esssere 

quella della ditta Granacaffè di Rimini la quale offre per il periodo 1.1.2006 - 31.12.2006 la somma di euro 

2.000,00;



                  

Ritenuto opportuno accoliere l'offerta della ditta Granacaffè;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di concedere alla ditta Granacaffè di installare i distributori di bevande calde e fredde presso le sedi del 

centro culturale e presso la sede delle ripartizioni Polizia Municipale e Pubblica Istruzione;

2) La concessione avrà durata di un anno dal 01.01.2006 al 31.12.2006 con possibilità di proroga per un 

ulteriore anno;

3) di dare atto che la ditta Granacaffè si impegna a versare  entro il 15.01.2006 la somma di euro 2.000,00 

quale compenso onnicomprensivo per l'anno 2006;

4) di accertare l'entrata di euro 2.000,00

5) - di individuare nella persona della rag. Marisa Gennari la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32311/ASD-DEL     Determina D. n. 745 del 23.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


